
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №42 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень сесії  

 

Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в рішення п’ятдесят другої сесії Летичівської селищної  

ради від 01.02.2024  року № 44 «Про передачу в оренду земельної ділянки 

(кадастровий номер 6823082000:01:001:0305)», а саме:  

- в пункті 1 рішення текст «03.10 для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю пов’язаною з отриманням прибутку» замінити на 

«03.01 для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

органів місцевого самоврядування»; 

- в пункті 2 рішення цифру і слова «3% (трьох відсотків)» замінити на  «4 % 

(чотири відсотки)». 

2. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 


